
жен

.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Церковникова Анна 213
Костанайская обл./КГУ "Школа-Гимназия № 10" 

Рудный
12-13 лет 1 84 84 27,31 14 9,14 56 36,96 60 01:29,8 70 284 0 1 16 I/30 Даянов Ф.Ф.

2 Алексеевская Елена 3 город Алматы/СДЮШОР № 14 Алматы 12-13 лет 1 83 83 33,90 27 9,56 49 38,23 54 01:41,9 48 261 23 2 18 I юн/20 Бухарова Л, Васильева Л.

3 Музапарова Миллена 117 Карагандинская обл. 12-13 лет 1 75 75 41,24 42 9,40 52 44,34 45 01:42,2 47 261 23 3 19 II/30 Широкова А.В.

4 Алейник Альвина 247 Павлодарская обл./ДЮСШ Павлодарского р-на 12-13 лет 1 86 86 24,20 8 9,10 58 44,34 45 01:33,5 63 260 24 4 20 б/р Архипов Е.

5 Алмасова Дана 186 Костанайская обл. 12-13 лет 1 84 84 24,39 8 9,81 46 39,67 50 01:32,8 64 252 32 5 22 б/р Борисенок Т.В., Лютинец С.И.

6 Ювашева Вильдана 299 город Алматы/СДЮШОР № 14 Алматы 12-13 лет 1 65 65 26,02 12 9,35 52 59,85 30 01:33,2 63 222 62 6 26 III юн/10 Фролов Ю, Косинов А. БухароваЛ

7 Пархоменко Виктория 297 город Алматы/СДЮШОР № 14 Алматы 12-13 лет 1 81 81 15,63 0 9,35 52 41,46 48 01:49,2 40 221 63 7 27 б/р Бухарова Л, Васильева Л.

8 Кусаинова Лаура 207 ВКО/СДЮСТШ ВКО 12-13 лет 1 63 63 19,14 0 9,35 52 44,26 45 01:53,1 36 196 88 8 28 б/р Глуцкий В.Н., Асташкин В.Ф.

9 Гуляшов Валерия 12 СДЮСТШ ВКО 12-13 лет 1 76 76 21,76 3 10,32 41 49,75 40 01:59,1 30 190 94 9 29 б/р Гуляшов В.Ю.

10 Аджибаева Аэлина 155 ЮКО 12-13 лет 1 28 28 12,33 0 20,39 1 сош 0 02:37,2 12 41 243 10 30 б/р Беляева О.Ю.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Мишеева Арина 212 Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 14-15 лет 1 93 98 34,59 69 7,66 104 40,28 49 03:36,6 61 381 0 1 1 КМС/40 Григорян В.Э., Славнов Д., Кабаргин А.А.

2 Титаренко Олеся 99 Костанайская обл. 14-15 лет 1 95 102 51,35 102 8,85 63 53,65 36 03:29,8 65 368 13 2 3 I/30 Титаренко Н.С.

3 Ляпкало Анастасия 276 Костанайская обл. 14-15 лет 1 89 90 44,57 89 8,69 69 39,37 51 03:45,6 57 356 25 3 4 КМС/40 Ткаченко В.В.

4 Мирошниченко Дарья 56 Карагандинская обл. 14-15 лет 1 80 80 37,67 75 8,83 63 33,19 79 03:47,7 56 353 28 4 5 КМС/40 Широкова Г.В.

5 Амантаева Жанна 44 Павлодарская обл./Актагайская ДЮСШ 14-15 лет 1 92 96 42,23 84 10,05 44 49,92 40 03:40,1 59 323 58 5 7 I/30 Макеев В.

6 Кисиль Алена 163
Костанайская обл./КГУ "Школа-Гимназия № 10" 

Рудный
14-15 лет 1 87 87 25,73 49 8,39 78 44,65 45 03:34,5 62 321 60 6 8 I/30 Даянов Ф.Ф.

7 Придачкина Алина 154 Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 14-15 лет 1 79 79 23,25 43 8,84 63 35,02 69 03:46,9 56 310 71 7 9 I/30 Григорян В.Э. Кабаргин А.А.

8 Жигайло Арина 206
Костанайская обл./КГУ "Школа-Гимназия № 10" 

Рудный
14-15 лет 1 92 96 27,52 53 8,84 63 51,26 38 03:43,4 58 308 73 8 10 I/30 Даянов Ф.Ф.

9 Шербул Снежана 203 город Алматы/СДЮШОР № 14 Алматы 14-15 лет 1 77 77 30,46 60 9,11 56 36,12 64 04:11,4 44 301 80 9 11 I/30 Васильева Л.В. Бухарова Л.

10 Жикеу Мадина 142 Павлодарская обл./Актагайская ДЮСШ 14-15 лет 1 89 90 36,05 72 9,69 48 55,11 34 03:46,1 56 300 81 10 12 I/30 Макеев В.

11 Коновалова Полина 150 Карагандинская обл. 14-15 лет 1 85 85 30,06 60 9,38 52 38,87 52 04:01,5 49 298 83 11 13 I/30 Мунтян Т.М.

12 Двоеглазова Света 201 Павлодарская обл./Актагайская ДЮСШ 14-15 лет 1 87 87 36,57 73 9,45 50 01:08,3 25 03:42,7 58 293 88 12 14 I юн/20 Макеев В.

13 Окунькова Алина 15 ВКО/СДЮСТШ ВКО 14-15 лет 1 72 72 23,25 43 9,75 47 54,51 35 03:48,8 55 252 129 13 23 II/30 Глуцкий В.Н., Асташкин В.Ф.

14 Жумагазыева Дильназ 97 СДЮСТШ ВКО 14-15 лет 1 78 78 24,35 45 9,88 46 44,74 45 05:01,6 24 238 143 14 24 I юн/20 Гуляшов В.Ю.

15 Горбунова Екатерина 4 ЮКО 14-15 лет 1 56 56 20,38 35 8,86 63 01:03,9 28 04:01,8 49 231 150 15 25 I юн/20 Романюк Г.В.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Калиахметова Аружан 250 Костанайская обл. 16-17 лет 1 88 88 38,52 67 13,90 72 01:10,9 86 07:49,0 62 375 0 1 2 МС/40 Карбаев С.А., Борисенко Т.В., Лютинец С.И.

2 Филатова Полина 214
Костанайская обл./КГУ "Школа-Гимназия № 10" 

Рудный
16-17 лет 1 84 84 29,75 49 13,92 70 01:33,2 54 07:34,8 66 323 52 2 6 КМС/40 Борисенок Т.В., Лютинец С.И.

3 Копылова Татьяна 187 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 77 77 23,60 37 15,11 46 01:19,4 72 08:15,2 56 288 87 3 15 I/30 Широкова Г.В.

4 Смирнова Евгения 190 Костанайская обл. 16-17 лет 1 69 69 0 0 14,62 56 01:07,1 93 08:57,0 45 263 112 4 17 б/р Борисенок Т.В., Лютинец С.И.

5 Айтмухамет Акниет 88 город Алматы/СДЮШОР № 14 Алматы 16-17 лет 1 79 79 19,53 29 16,30 27 01:21,2 69 08:14,0 56 260 115 5 21 III/20 Бухарова Л, Васильева Л.

Бег 60м.

СМК, Е.А. Боброва / Костанай

СМК, В.Н. Глуцкий / Усть-Каменогорск

Гл. секретарь

Гл. судья

ФИО тренера/представителя
Место в 

группе

Плавание 50м. Бег 1000м. Место 

абсолютное

разряд 5 

видов

Фамилия Имя № Организация
Возрастная 

группа

Место в 

группе
k

Стрельба 10в. Метание гранаты. Бег 100м.

Бег 60м.

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди юношей и девушек

10-15 июля 2017 год, город Усть-Каменогорск
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№ 
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видов
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k

Стрельба 10в.

№



рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Алексеев Артем 254 Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 12-13 лет 1 83 83 44,18 38 8,46 50 32,58 67 03:26,6 43 281 0 1 10 I/30 Жолдасов Б.Б., Кабаргин А.А., Макагонов Р.Ю.

2 Зутаев Ян 177 Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 12-13 лет 1 60 60 56,38 56 9,13 36 32,09 69 03:43,1 28 249 32 2 18 II/30 Жолдасов Б.Б., Кабаргин А.А.

3 Турумбаев Руслан 169 Костанайская обл. 12-13 лет 1 67 67 45,09 40 8,72 44 40,26 41 03:30,3 39 231 50 3 22 II/30 Борисенок Т.В., Лютинец С.И.

4 Баратаев Савелий 183 Костанайская обл./КГУ "Школа-Гимназия № 10" Рудный 12-13 лет 1 74 74 38,59 27 9,06 38 40,72 40 03:41,5 29 208 73 4 25 III/30 Даянов Ф.Ф.

5 Тюлюбаев Руслан 101 СДЮСТШ ВКО 12-13 лет 1 77 77 28,35 8 8,46 50 50,83 29 03:39,6 30 194 87 5 27 б/р Гуляшов В.Ю.

6 Ваховский Анатолий 130 СДЮШОР № 14 Алматы 12-13 лет 1 75 75 25,01 5 9,59 29 58,21 21 03:32,1 37 167 114 6 30 б/р Фролов Ю.М., Косинов А.

7 Широков Виктор 216 Карагандинская обл. 12-13 лет 1 41 41 29,90 9 9,14 36 40,65 40 03:40,0 30 156 125 7 33 б/р Широкова А.В.

8 Тяттэ Александр 147 СДЮШОР № 14 Алматы 12-13 лет 1 37 37 31,41 12 9,31 32 36,66 48 03:49,9 25 154 127 8 34 III юн/10 Бухарова Л.А  Васильева Л.В.

9 Андреев Дмитрий 57 СДЮШОР № 14 Алматы 12-13 лет 1 44 44 30,87 11 10,25 23 48,56 31 04:22,2 15 124 157 9 35 III юн/10 Бухарова Л. Васильева Л.В.

10 Житинев Дмитрий 63 ЮКО 12-13 лет 1 32 32 35,40 20 9,87 26 58,20 21 04:13,4 16 115 166 10 36 б/р Романюк Г.В.

11 Билалов Вячеслав 102 ЮКО 12-13 лет 1 5 5 30,46 10 10,81 20 сош 0 04:28,8 14 49 232 11 37 б/р Беляева О.Ю.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Альмагамбетов Алишер 175 Костанайская обл. 14-15 лет 1 84 84 48,52 67 7,32 81 35,82 50 06:47,8 56 338 0 1 1 I/30 Петрук О.В.

2 Калинин Арсений 42
Костанайская обл./КГУ "Школа-Гимназия № 10" 

Рудный
14-15 лет 1 77 77 45,07 60 7,60 75 31,20 74 07:26,4 37 323 15 2 2 I/30 Даянов Ф.Ф.

3 Соболев Глеб 22 Карагандинская обл. 14-15 лет 1 86 86 30,35 30 7,78 69 31,32 73 07:17,1 41 299 39 3 4 I/30 Широкова Г.В.

4 Максут Нурбек 16 Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 14-15 лет 1 88 88 37,89 45 8,61 46 29,62 81 07:59,7 28 288 50 4 7 I юн/20 Григорян В.Э., Ертлевов, Кабаргин А.А.

5 Аманжолов Райымбек 105 Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 14-15 лет 1 74 74 27,69 25 7,94 63 33,23 63 06:38,7 60 285 53 5 9 I юн/20 Григорян В.Э., Кабаргин А.А.

6 Ковалев Руслан 119 Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 14-15 лет 1 77 77 31,77 33 8,24 54 29,69 81 07:54,8 29 274 64 6 11 I юн/20 Жолдасов Б.Б., Кабаргин А.А.

7 Редун Евгений 94 СДЮСТШ ВКО 14-15 лет 1 86 86 31,40 32 7,95 63 34,35 58 08:27,3 23 262 76 7 14 I юн/20 Глуцкий В.Н., Теленбаев Р.С., Асташкин В.Ф.

8 Марат Динмухамед 124 город Алматы/СДЮШОР № 14 Алматы 14-15 лет 1 64 64 43,36 56 8,35 52 37,00 47 07:24,8 37 256 82 8 16 II/30 Бухарова Л, Васильева Л.В

9 Скуратов Иван 70 СДЮСТШ ВКО 14-15 лет 1 78 78 32,43 34 8,76 44 34,98 55 07:36,0 34 245 93 9 19 II/30 Гуляшов В.Ю.

10 Коломыйцев Данил 223 город Алматы/СДЮШОР № 14 Алматы 14-15 лет 1 72 72 32,67 35 8,56 48 34,44 57 08:11,7 26 238 100 10 20 I юн/20 Бухарова Л, Васильева Л.В

11 Шекербек Елдар 18 город Алматы/СДЮШОР № 14 Алматы 14-15 лет 1 83 83 31,18 32 8,80 44 36,79 48 08:16,3 25 232 106 11 21 I юн/20 Бухарова Л.А, Васильева Л.В.

12 Колесов Евгений 171 ЮКО 14-15 лет 1 24 24 42,90 55 7,62 72 39,23 42 07:51,2 29 222 116 12 23 I юн/20 Романюк Г.В.

13 Сотников Илья 24 СДЮСТШ ВКО 14-15 лет 1 75 75 37,89 45 9,14 36 40,59 40 08:37,1 22 218 120 13 24 I юн/20 Гуляшов В.Ю.

14 Абакумов Владислав 162 СДЮСТШ ВКО 14-15 лет 1 71 71 28,50 27 9,36 32 53,15 26 09:32,3 15 171 167 14 29 III юн/10 Глуцкий В.Н., Теленбаев Р.С., Асташкин В.Ф.

15 Гечу Константин 89 ЮКО 14-15 лет 1 35 35 37,32 44 8,73 44 01:16,2 12 08:00,1 28 163 175 15 32 III юн/10 Беляева О.Ю.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Жигайло Сергей 145 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 73 73 47,90 55 12,28 64 01:05,2 79 11:05,9 44 315 0 1 3 I/30 Широкова А, Широкова Г.В.

2 Исмаилов Александр 229 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 72 72 47,00 54 12,20 66 01:12,8 65 11:17,6 40 297 18 2 5 I/30 Широкова А.В.

3 Ванжа Григорий 274 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 71 71 43,65 47 12,51 58 01:14,8 62 10:47,7 50 288 27 3 6 I/30 Широкова А.В.

4 Перминов Кирилл 91 Костанайская обл. 16-17 лет 1 80 80 48,06 56 12,87 52 01:22,2 49 10:47,3 50 287 28 4 8 I/30 Карбаев С.А., Борисенко Т.В., Лютинец С.И.

5 Салманов Максим 53
Костанайская обл./КГУ "Школа-Гимназия № 10" 

Рудный
16-17 лет 1 81 81 40,77 41 12,51 58 01:53,3 33 10:32,2 55 268 47 5 12 I/30 Мещанкин В.

6 Турышев Владислав 298 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 68 68 39,00 38 12,28 64 01:35,0 42 10:43,6 52 264 51 6 13 I/30 Широкова Г.В.

7 Насыров Рахат 9 Костанайская обл. 16-17 лет 1 75 75 40,95 41 12,35 62 01:55,5 32 10:49,2 50 260 55 7 15 I/30 Титаренко Н.С.

8 Бывшев Дмитрий 228 СДЮСТШ ВКО 16-17 лет 1 74 74 40,27 40 13,36 42 01:30,6 44 10:46,6 51 251 64 8 17 II/30 Цириков С.В., Глуцкий В.Н.

9 Абдуллаев Арлан 258 город Алматы/СДЮШОР № 14 Алматы 16-17 лет 1 50 50 35,86 31 13,42 40 01:12,5 66 14:28,1 15 202 113 9 26 б/р Бухарова Л, Васильева Л.В

10 Соколов Анатолий 148 СДЮШОР № 14 Алматы 16-17 лет 1 34 34 26,45 12 13,58 38 01:06,8 76 12:08,0 29 189 126 10 28 б/р Бухарова Л.А  Васильева Л.В.

11 Иванов Олег 80 ЮКО 16-17 лет 1 10 10 41,27 42 13,29 44 01:58,8 30 11:17,8 40 166 149 11 31 б/р Романюк Г.В.

СМК, Е.А. Боброва / Костанай

СМК, В.Н. Глуцкий / Усть-Каменогорск

Гл. секретарь

Гл. судья

№

Бег 2000м.
k

№ 

п/п

Метание гранаты 

500гр

Бег 3000м.
k

Стрельба 10в. Метание гранаты. Общее кол-во очков
Фамилия Имя 
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1 Пархоменко Виктория 297 город Алмата 12-13 лет 1 81 81 15,63 0 9,35 52 41,46 48 01:49,2 40 221 7 27 8 б/р

2 Алексеевская Елена 3 город Алмата 12-13 лет 1 83 83 33,90 27 9,56 49 38,23 54 01:41,9 48 261 2 18 2 I юн/20

3 Ювашева Вильдана 299 город Алмата 12-13 лет 1 65 65 26,02 12 9,35 52 59,85 30 01:33,2 63 222 6 26 7 III юн/10

4 Шербул Снежана 203 город Алмата 14-15 лет 1 77 77 30,46 60 9,11 56 36,12 64 04:11,4 44 301 9 11 1 I/30

5 Айтмухамет Акниет 88 город Алмата 16-17 лет 1 79 79 19,53 29 16,30 27 01:21,2 69 08:14,0 56 260 5 21 3 III/20

1 Марат Динмухамед 124 город Алмата 14-15 лет 1 64 64 43,36 56 8,35 52 37,00 47 07:24,8 37 256 8 16 4 II/30

2 Коломыйцев Данил 223 город Алмата 14-15 лет 1 72 72 32,67 35 8,56 48 34,44 57 08:11,7 26 238 10 20 5 I юн/20

3 Шекербек Елдар 18 город Алмата 14-15 лет 1 83 83 31,18 32 8,80 44 36,79 48 08:16,3 25 232 11 21 6 I юн/20

4 Абдуллаев Арлан 258 город Алмата 16-17 лет 1 50 50 35,86 31 13,42 40 01:12,5 66 14:28,1 15 202 9 26 9 б/р

5 Соколов Анатолий 148 город Алмата 16-17 лет 1 34 34 26,45 12 13,58 38 01:06,8 76 12:08,0 29 189 10 28 10 б/р

0 итого: 0 город Алмата 688 294 458 559 383 2382

1 Амантаева Жанна 44 Павлодарская обл. 14-15 лет 1 92 96 42,23 84 10,05 44 49,92 40 03:40,1 59 323 5 7 1 I/30

2 Жикеу Мадина 142 Павлодарская обл. 14-15 лет 1 89 90 36,05 72 9,69 48 55,11 34 03:46,1 56 300 10 12 2 I/30

3 Алейник Альвина 247 Павлодарская обл. 12-13 лет 1 86 86 24,20 8 9,10 58 44,34 45 01:33,5 63 260 4 20 4 б/р

4 Двоеглазова Света 201 Павлодарская обл. 14-15 лет 1 87 87 36,57 73 9,45 50 01:08,3 25 03:42,7 58 293 12 14 3 I юн/20

0 итого: 0 Павлодарская обл. 359 237 200 144 236 1176

1 Кусаинова Лаура 207 ВКО 12-13 лет 1 63 63 19,14 0 9,35 52 44,26 45 01:53,1 36 196 8 28 7 б/р

2 Окунькова Алина 15 ВКО 14-15 лет 1 72 72 23,25 43 9,75 47 54,51 35 03:48,8 55 252 13 23 2 II/30

3 Гуляшов Валерия 12 ВКО 12-13 лет 1 76 76 21,76 3 10,32 41 49,75 40 01:59,1 30 190 9 29 9 б/р

4 Жумагазыева Дильназ 97 ВКО 14-15 лет 1 78 78 24,35 45 9,88 46 44,74 45 05:01,6 24 238 14 24 5 I юн/20

1 Тюлюбаев Руслан 101 ВКО 12-13 лет 1 77 77 28,35 8 8,46 50 50,83 29 03:39,6 30 194 5 27 8 б/р

2 Скуратов Иван 70 ВКО 14-15 лет 1 78 78 32,43 34 8,76 44 34,98 55 07:36,0 34 245 9 19 4 II/30

3 Сотников Илья 24 ВКО 14-15 лет 1 75 75 37,89 45 9,14 36 40,59 40 08:37,1 22 218 13 24 6 I юн/20

4 Абакумов Владислав 162 ВКО 14-15 лет 1 71 71 28,50 27 9,36 32 53,15 26 09:32,3 15 171 14 29 10 III юн/10

5 Редун Евгений 94 ВКО 14-15 лет 1 86 86 31,40 32 7,95 63 34,35 58 08:27,3 23 262 7 14 1 I юн/20

6 Бывшев Дмитрий 228 ВКО 16-17 лет 1 74 74 40,27 40 13,36 42 01:30,6 44 10:46,6 51 251 8 17 3 II/30

0 итого: 0 ВКО 750 277 453 417 320 2217

1 Придачкина Алина 154 Мангистауская обл. 14-15 лет 1 79 79 23,25 43 8,84 63 35,02 69 03:46,9 56 310 7 9 2 I/30

2 Мишеева Арина 212 Мангистауская обл. 14-15 лет 1 93 98 34,59 69 7,66 104 40,28 49 03:36,6 61 381 1 1 1 КМС/40

1 Алексеев Артем 254 Мангистауская обл. 12-13 лет 1 83 83 44,18 38 8,46 50 32,58 67 03:26,6 43 281 1 10 5 I/30

2 Зутаев Ян 177 Мангистауская обл. 12-13 лет 1 60 60 56,38 56 9,13 36 32,09 69 03:43,1 28 249 2 18 7 II/30

3 Максут Нурбек 16 Мангистауская обл. 14-15 лет 1 88 88 37,89 45 8,61 46 29,62 81 07:59,7 28 288 4 7 3 I юн/20

4 Аманжолов Райымбек 105 Мангистауская обл. 14-15 лет 1 74 74 27,69 25 7,94 63 33,23 63 06:38,7 60 285 5 9 4 I юн/20

5 Ковалев Руслан 119 Мангистауская обл. 14-15 лет 1 77 77 31,77 33 8,24 54 29,69 81 07:54,8 29 274 6 11 6 I юн/20

0 итого: 0 Мангистауская обл. 559 309 416 479 305 2068

рез-т очки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   О Б Л А С Т И

Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди юношей и девушек

10-15 июля 2017 год, город Усть-Каменогорск
сводный протокол

рез-т очки

общее     

кол-во 

очков

Плавание 50/100м.
Бег 

500/1000/2000/3000м.
Бег 60/100м.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

№ организация
возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.
Метание гранаты 

300/500/700 гр место
абсолютн

ое место

место в 

команде
разряд

№ 

п/п
Фамилия Имя участника



рез-т очки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   О Б Л А С Т И

Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди юношей и девушек

10-15 июля 2017 год, город Усть-Каменогорск
сводный протокол

рез-т очки

общее     

кол-во 

очков

Плавание 50/100м.
Бег 

500/1000/2000/3000м.
Бег 60/100м.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

№ организация
возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.
Метание гранаты 

300/500/700 гр место
абсолютн

ое место

место в 

команде
разряд

№ 

п/п
Фамилия Имя участника

1 Кисиль Алена 163 Костанайская обл. 14-15 лет 1 87 87 25,73 49 8,39 78 44,65 45 03:34,5 62 321 6 8 7 I/30

2 Титаренко Олеся 99 Костанайская обл. 14-15 лет 1 95 102 51,35 102 8,85 63 53,65 36 03:29,8 65 368 2 3 2 I/30

3 Ляпкало Анастасия 276 Костанайская обл. 14-15 лет 1 89 90 44,57 89 8,69 69 39,37 51 03:45,6 57 356 3 4 3 КМС/40

4 Филатова Полина 214 Костанайская обл. 16-17 лет 1 84 84 29,75 49 13,92 70 01:33,2 54 07:34,8 66 323 2 6 5 КМС/40

5 Смирнова Евгения 190 Костанайская обл. 16-17 лет 1 69 69 0,00 0 14,62 56 01:07,1 93 08:57,0 45 263 4 17 10 б/р

6 Калиахметова Аружан 250 Костанайская обл. 16-17 лет 1 88 88 38,52 67 13,90 72 01:10,9 86 07:49,0 62 375 1 2 1 МС/40

1 Турумбаев Руслан 169 Костанайская обл. 12-13 лет 1 67 67 45,09 40 8,72 44 40,26 41 03:30,3 39 231 3 22 12 II/30

2 Альмагамбетов Алишер 175 Костанайская обл. 14-15 лет 1 84 84 48,52 67 7,32 81 35,82 50 06:47,8 56 338 1 1 4 I/30

3 Салманов Максим 53 Костанайская обл. 16-17 лет 1 81 81 40,77 41 12,51 58 01:53,3 33 10:32,2 55 268 5 12 9 I/30

4 Насыров Рахат 9 Костанайская обл. 16-17 лет 1 75 75 40,95 41 12,35 62 01:55,5 32 10:49,2 50 260 7 15 11 I/30

5 Перминов Кирилл 91 Костанайская обл. 16-17 лет 1 80 80 48,06 56 12,87 52 01:22,2 49 10:47,3 50 287 4 8 8 I/30

6 Калинин Арсений 42 Костанайская обл. 14-15 лет 1 77 77 45,07 60 7,60 75 31,20 74 07:26,4 37 323 2 2 5 I/30

0 итого: 0 Костанайская обл 984 661 780 644 644 3713

1 Аджибаева Аэлина 155 ЮКО 12-13 лет 1 28 28 12,33 0 20,39 1 сош 0 02:37,2 12 41 10 30 7 б/р

2 Горбунова Екатерина 4 ЮКО 14-15 лет 1 56 56 20,38 35 8,86 63 01:03,9 28 04:01,8 49 231 15 25 1 I юн/20

1 Билалов Вячеслав 102 ЮКО 12-13 лет 1 5 5 30,46 10 10,81 20 сош 0 04:28,8 14 49 11 37 6 б/р

2 Житинев Дмитрий 63 ЮКО 12-13 лет 1 32 32 35,40 20 9,87 26 58,20 21 04:13,4 16 115 10 36 5 б/р

3 Гечу Константин 89 ЮКО 14-15 лет 1 35 35 37,32 44 8,73 44 01:16,2 12 08:00,1 28 163 15 32 4 III юн/10

4 Колесов Евгений 171 ЮКО 14-15 лет 1 24 24 42,90 55 7,62 72 39,23 42 07:51,2 29 222 12 23 2 I юн/20

5 Иванов Олег 80 ЮКО 16-17 лет 1 10 10 41,27 42 13,29 44 01:58,8 30 11:17,8 40 166 11 31 3 б/р

0 итого: 0 ЮКО 190 206 270 133 188 987

1 Музапарова Миллена 117 Карагандинская обл. 12-13 лет 1 75 75 41,24 42 9,40 52 44,34 45 01:42,2 47 261 3 19 9 II/30

2 Мирошниченко Дарья 56 Карагандинская обл. 14-15 лет 1 80 80 37,67 75 8,83 63 33,19 79 03:47,7 56 353 4 5 1 КМС/40

3 Коновалова Полина 150 Карагандинская обл. 14-15 лет 1 85 85 30,06 60 9,38 52 38,87 52 04:01,5 49 298 11 13 4 I/30

4 Копылова Татьяна 187 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 77 77 23,60 37 15,11 46 01:19,4 72 08:15,2 56 288 3 15 6 I/30

1 Соболев Глеб 22 Карагандинская обл. 14-15 лет 1 86 86 30,35 30 7,78 69 31,32 73 07:17,1 41 299 3 4 3 I/30

2 Исмаилов Александр 229 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 72 72 47,00 54 12,20 66 01:12,8 65 11:17,6 40 297 2 5 5 I/30

3 Турышев Владислав 298 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 68 68 39,00 38 12,28 64 01:35,0 42 10:43,6 52 264 6 13 8 I/30

4 Широков Виктор 216 Карагандинская обл. 12-13 лет 1 41 41 29,90 9 9,14 36 40,65 40 03:40,0 30 156 7 33 10 б/р

5 Жигайло Сергей 145 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 73 73 47,90 55 12,28 64 01:05,2 79 11:05,9 44 315 1 3 2 I/30

6 Ванжа Григорий 274 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 71 71 43,65 47 12,51 58 01:14,8 62 10:47,7 50 288 3 6 6 I/30

0 итого: 0 Карагандинская обл. 728 447 570 609 465 2819

Гл. судья:

Гл. секретарь:

СМК, В.Н. Глуцкий / Усть-Каменогорск

СМК, Е.А. Боброва / Костанай



1 Шербул Снежана 203 СДЮШОР № 14 Алматы 14-15 лет 1 77 77 30,46 60 9,11 56 36,12 64 04:11,4 44 301 9 11 1 I/30

2 Алексеевская Елена 3 СДЮШОР № 14 Алматы 12-13 лет 1 83 83 33,90 27 9,56 49 38,23 54 01:41,9 48 261 2 18 2 I юн/20

3 Айтмухамет Акниет 88 СДЮШОР № 14 Алматы 16-17 лет 1 79 79 19,53 29 16,30 27 01:21,2 69 08:14,0 56 260 5 21 3 III/20

1 Абдуллаев Арлан 258 СДЮШОР № 14 Алматы 16-17 лет 1 50 50 35,86 31 13,42 40 01:12,5 66 14:28,1 15 202 9 26 5 б/р

2 Марат Динмухамед 124 СДЮШОР № 14 Алматы 14-15 лет 1 64 64 43,36 56 8,35 52 37,00 47 07:24,8 37 256 8 16 4 II/30

3 Тяттэ Александр 147 СДЮШОР № 14 Алматы 12-13 лет 1 37 37 31,41 12 9,31 32 36,66 48 03:49,9 25 154 8 34 6 III юн/10

0 итого: 0 СДЮШОР № 14 Алматы 390 215 256 348 225 1434
1 Церковникова Анна 213 КГУ "Школа-Гимназия № 10" Рудный 12-13 лет 1 84 84 27,31 14 9,14 56 36,96 60 01:29,8 70 284 1 16 4 I/30

2 Филатова Полина 214 КГУ "Школа-Гимназия № 10" Рудный 16-17 лет 1 84 84 29,75 49 13,92 70 01:33,2 54 07:34,8 66 323 2 6 1 КМС/40

3 Кисиль Алена 163 КГУ "Школа-Гимназия № 10" Рудный 14-15 лет 1 87 87 25,73 49 8,39 78 44,65 45 03:34,5 62 321 6 8 3 I/30

1 Баратаев Савелий 183 КГУ "Школа-Гимназия № 10" Рудный 12-13 лет 1 74 74 38,59 27 9,06 38 40,72 40 03:41,5 29 208 4 25 6 III/30

2 Салманов Максим 53 КГУ "Школа-Гимназия № 10" Рудный 16-17 лет 1 81 81 40,77 41 12,51 58 01:53,3 33 10:32,2 55 268 5 12 5 I/30

3 Калинин Арсений 42 КГУ "Школа-Гимназия № 10" Рудный 14-15 лет 1 77 77 45,07 60 7,60 75 31,20 74 07:26,4 37 323 2 2 1 I/30

0 итого: 0 КГУ "Школа-Гимназия № 10" Рудный 487 240 375 306 319 1727
1 Кусаинова Лаура 207 ВКО "СДЮСТШ" 12-13 лет 1 63 63 19,14 0 9,35 52 44,26 45 01:53,1 36 196 8 28 4 б/р

2 Окунькова Алина 15 ВКО "СДЮСТШ" 14-15 лет 1 72 72 23,25 43 9,75 47 54,51 35 03:48,8 55 252 13 23 1 II/30

1 Скуратов Иван 70 ВКО "СДЮСТШ" 14-15 лет 1 78 78 32,43 34 8,76 44 34,98 55 07:36,0 34 245 9 19 3 II/30

2 Бывшев Дмитрий 228 ВКО "СДЮСТШ" 16-17 лет 1 74 74 40,27 40 13,36 42 01:30,6 44 10:46,6 51 251 8 17 2 II/30

3 Тюлюбаев Руслан 101 ВКО "СДЮСТШ" 12-13 лет 1 77 77 28,35 8 8,46 50 50,83 29 03:39,6 30 194 5 27 5 б/р

0 итого: 0 ВКО "СДЮСТШ" 364 125 235 208 206 1138
1 Алмасова Дана 186 КГДЮСШ Костанай 12-13 лет 1 84 84 24,39 8 9,81 46 39,67 50 01:32,8 64 252 5 22 5 б/р

2 Титаренко Олеся 99 КГДЮСШ Костанай 14-15 лет 1 95 102 51,35 102 8,85 63 53,65 36 03:29,8 65 368 2 3 2 I/30

3 Калиахметова Аружан 250 КГДЮСШ Костанай 16-17 лет 1 88 88 38,52 67 13,90 72 01:10,9 86 07:49,0 62 375 1 2 1 МС/40

1 Турумбаев Руслан 169 КГДЮСШ Костанай 12-13 лет 1 67 67 45,09 40 8,72 44 40,26 41 03:30,3 39 231 3 22 6 II/30

2 Альмагамбетов Алишер 175 КГДЮСШ Костанай 14-15 лет 1 84 84 48,52 67 7,32 81 35,82 50 06:47,8 56 338 1 1 3 I/30

3 Перминов Кирилл 91 КГДЮСШ Костанай 16-17 лет 1 80 80 48,06 56 12,87 52 01:22,2 49 10:47,3 50 287 4 8 4 I/30

0 итого: 0 КГДЮСШ Костанай 505 340 358 312 336 1851
1 Музапарова Миллена 117 ОКДЮСШ Караганда 12-13 лет 1 75 75 41,24 42 9,40 52 44,34 45 01:42,2 47 261 3 19 5 II/30

2 Мирошниченко Дарья 56 ОКДЮСШ Караганда 14-15 лет 1 80 80 37,67 75 8,83 63 33,19 79 03:47,7 56 353 4 5 1 КМС/40

3 Копылова Татьяна 187 ОКДЮСШ Караганда 16-17 лет 1 77 77 23,60 37 15,11 46 01:19,4 72 08:15,2 56 288 3 15 4 I/30

1 Широков Виктор 216 ОКДЮСШ Караганда 12-13 лет 1 41 41 29,90 9 9,14 36 40,65 40 03:40,0 30 156 7 33 6 б/р

2 Соболев Глеб 22 ОКДЮСШ Караганда 14-15 лет 1 86 86 30,35 30 7,78 69 31,32 73 07:17,1 41 299 3 4 2 I/30

3 Исмаилов Александр 229 ОКДЮСШ Караганда 16-17 лет 1 72 72 47,00 54 12,20 66 01:12,8 65 11:17,6 40 297 2 5 3 I/30

0 итого: 0 ОКДЮСШ Караганда 431 247 332 374 270 1654

Гл. секретарь:

Гл. судья:

СМК, Е.А. Боброва / Костанай

СМК, В.Н. Глуцкий / Усть-Каменогорск

место
абсолютное 

место

место в 

команде
разряд

№ 

п/п
Фамилия Имя участника №

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   Д Ю С Ш 

Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди юношей и девушек

10-15 июля 2017 год, город Усть-Каменогорск
сводный протокол

Метание гранаты 

300/500/700 гр
Бег 60/100м.

организация
возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.

рез-т очки

общее     

кол-во 

очков

Плавание 50/100м.
Бег 

500/1000/2000/3000м.

рез-т очки



№ Организация Очки Место

1 Костанайская обл 3713 1

2 Карагандинская обл. 2819 2

3 город Алмата 2382 3

4 ВКО 2217 4

5 Мангистауская обл. 2068 5

6 Павлодарская обл. 1176 6

7 ЮКО 987 7

№ Организация Очки Место

1 КГДЮСШ Костанай 1851 1

2 КГУ "Школа-Гимназия № 10" Рудный 1727 2

3 ОКДЮСШ Караганда 1654 3

4 СДЮШОР № 14 Алматы 1434 4

5 ВКО "СДЮСТШ" 1138 5

Гл. секретарь:

Командные места 

Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди 

юношей и девушек

10-15 июля 2017 год, город Усть-Каменогорск

Гл. судья: СМК, В.Н. Глуцкий / Усть-Каменогорск

СМК, Е.А. Боброва / Костанай

ОБЛАСТИ

ДЮСШ



жен

.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Салыкова Ирина 54 Павлодарская обл. 40-49 лет 1,02 70 70 32,00 54 9,91 45 34,66 71 03:45,7 57 302,9 0 1 1 I/30 Бондарь В.

2 Троеглазова Ирина 218 ВКО 40-49 лет 1 76 76 24,97 39 9,25 54 42,84 47 03:18,4 71 287,0 16 2 2 I/30 Глуцкий В.Н., Теленбаев Р.С.

3 Дмитриева Галина 69 Павлодарская обл. 40-49 лет 1,09 76 76 25,78 41 9,79 47 56,46 33 04:06,9 46 264,9 38 3 3 I/30 Бондарь В.

4 Койчиева Кундуз 249 Павлодарская обл. 40-49 лет 1,01 72 72 32,60 55 9,86 46 54,45 35 03:58,9 50 260,6 42 4 4 I/30 Бондарь В.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Максимова Татьяна 111 ВКО 50-59 лет 1,15 69 69 25,26 40 10,88 36 52,72 37 04:20,7 39 254,2 0 1 5 II/30 Глуцкий В.Н., Теленбаев Р.С.

2 Ескендирова Майса 87 Павлодарская обл. 50-59 лет 1,11 53 53 22,50 35 10,27 42 54,42 35 04:18,9 40 227,6 27 2 6 II/30 Бондарь В.

3 Захаркина Ирина 36 ВКО 50-59 лет 1,15 72 72 19,22 28 11,51 29 58,50 31 04:46,8 28 216,2 38 3 7 III/20 Глуцкий В.Н., Теленбаев Р.С.

разряд 5 

видов

ФИО 

тренера/представителя

СМК, Е.А. Боброва / Костанай

СМК, В.Н. Глуцкий / Усть-Каменогорск

Гл. секретарь

Гл. судья

Место 

абсолю

тное

разряд 5 

видов

ФИО 

тренера/представителя

№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Плавание 50м. Бег 1000м.
Общее кол-во 

очков

Метание 

гранаты.
Бег 60м. Плавание 50м. Бег 1000м.

Общее кол-во 

очков
Место в 

группе

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди ветеранов

10-15 июля 2017 год, город Усть-Каменогорск

№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.
Метание 

гранаты.
Бег 60м. Место в 

группе

Место 

абсолю

тное



рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Суховерхов Роман 283 Павлодарская обл. 40-49 лет 1,03 83 83 47,53 55 7,89 66 27,46 92 08:42,4 21 326,5 0 1 1 III/20 Бондарь В.

2 Карпенко Сергей 49 Костанайская обл. 40-49 лет 1,05 87 87 58,18 76 8,20 57 36,80 48 07:47,0 30 312,9 14 2 2 I/30 самостоятельно

3 Ныгыметов Еркин 191 ВКО 40-49 лет 1,03 87 87 46,80 53 8,21 54 49,87 30 06:49,4 55 287,4 39 3 6 I/30 Глуцкий В.Н., Теленбаев Р.С.

4 Апасов Александр 222 ВКО 40-49 лет 1,06 58 58 48,12 56 8,79 44 36,96 47 06:50,7 54 274,5 52 4 8 I/30 Глуцкий В.Н., Теленбаев Р.С.

5 Шакуов Канат 285 Павлодарская обл. 40-49 лет 1,09 74 74 38,18 36 8,53 48 36,53 48 07:42,8 31 258,3 68 5 12 II/30 Бондарь В.

6 Михайлов Владимир 93 ЮКО 40-49 лет 1,04 50 50 37,00 34 9,00 40 51,00 29 08:30,0 23 183,0 143 6 20 III/20 Беляева О.Ю.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Наумов Александр 98 СКО 50-59 лет 1,17 66 66 45,70 51 8,62 46 34,72 56 07:10,6 44 307,7 0 1 4 I/30 самостоятельно

2 Бондарь Виктор 158 Павлодарская обл. 50-59 лет 1,14 78 78 38,07 36 8,70 46 40,47 40 06:41,4 59 295,3 12 2 5 I/30 Архипов Е.

3 Макеев Виктор 27 Павлодарская обл. 50-59 лет 1,18 80 80 33,79 27 8,70 46 40,16 41 07:39,5 32 266,7 41 3 9 I/30 Бондарь В.

4 Архипов Евгений 64 Павлодарская обл. 50-59 лет 1,13 85 85 35,76 31 8,90 42 40,65 40 07:33,4 34 262,2 46 4 10 I/30 Бондарь В.

5 Чеботарев Олег 181 ВКО 50-59 лет 1,1 61 61 39,29 38 8,69 46 36,09 49 07:22,5 38 255,2 53 5 13 II/30 Глуцкий В.Н., Теленбаев Р.С.

6 Фролов Юрий 67 город Алматы 50-59 лет 1,18 80 80 36,60 33 9,12 36 40,67 40 10:04,0 13 238,4 69 6 14 б/р Бухарова Л  Косинов А.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Андреев Сергей 279 СКО 60-69 лет 1,32 47 47 49,04 68 10,51 22 33,40 63 04:47,6 11 278,5 0 1 7 б/р самостоятельно

2 Дегенбаев Аркадий 176 ВКО 60-69 лет 1,36 71 71 27,31 24 9,83 26 40,32 41 04:36,4 13 238,0 41 2 15 б/р Глуцкий В.Н., Теленбаев Р.С.

3 Климов Сергей 264 город Алматы 60-69 лет 1,28 71 71 34,81 39 10,48 22 43,33 37 04:48,8 11 230,4 48 3 16 б/р самостоятельно

4 Асташкин Владимир 128 ВКО 60-69 лет 1,22 71 71 28,67 27 9,96 25 45,21 34 04:16,1 16 211,1 67 4 18 б/р Глуцкий В.Н., Теленбаев Р.С.

5 Изтлеуов Абдразак 265 Карагандинская обл. 60-69 лет 1,2 39 39 40,89 51 9,36 32 55,53 24 03:41,0 29 210,0 69 5 19 III/20 Безгачев С.Б.

6 Фролов Николай 226 ВКО 60-69 лет 1,32 17 17 25,63 21 11,72 16 36,24 49 04:59,8 10 149,2 129 6 21 б/р Глуцкий В.Н., Теленбаев Р.С.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Горохов Виктор 165 Карагандинская обл. 70 лет и ст. 1,42 76 76 36,95 43 9,29 34 36,04 49 04:21,2 15 308,1 0 1 3 б/р Безгачев С.Б.

2 Ухов Валентин 41 Павлодарская обл. 70 лет и ст. 1,4 74 74 34,57 39 9,33 32 53,24 26 04:19,8 15 260,4 48 2 11 б/р Бондарь В.

3 Ким Александр 113 Кызылординская обл. 70 лет и ст. 1,4 44 44 35,83 41 10,98 20 38,99 43 04:51,9 11 222,6 86 3 17 б/р Юнгкинд И.Ю.
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10-15 июля 2017 год, город Усть-Каменогорск

Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди ветеранов

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

№ Организация
Возрастная 

группа

муж.

№ 

п/п

Общее кол-во 

очков ФИО тренера/представителяФамилия Имя k

Гл. секретарь
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Бег 60м. разряд 5 

видов
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1 Фролов Юрий 67 город Алматы 50-59 лет 1,18 80 80 36,60 33 9,12 36 40,67 40 10:04,0 13 238,4 6 14 1 б/р

2 Климов Сергей 264 город Алматы 60-69 лет 1,28 71 71 34,81 39 10,48 22 43,33 37 04:48,8 11 230,4 3 16 2 б/р

0 итого: 0 город Алмата 151 72 58 77 24 468,8
1 Изтлеуов Абдразак 265 Карагандинская обл. 60-69 лет 1,2 39 39 40,89 51 9,36 32 55,53 24 03:41,0 29 210,0 5 19 2 III/20

2 Горохов Виктор 165 Карагандинская обл. 70 лет и ст. 1,42 76 76 36,95 43 9,29 34 36,04 49 04:21,2 15 308,1 1 3 1 б/р

0 итого: 0 Карагандинская обл. 115 94 66 73 44 518,1
1 Троеглазова Ирина 218 ВКО 40-49 лет 1 76 76 24,97 39 9,25 54 42,84 47 03:18,4 71 287,0 2 2 2 I/30

2 Захаркина Ирина 36 ВКО 50-59 лет 1,15 72 72 19,22 28 11,51 29 58,50 31 04:46,8 28 216,2 3 7 7 III/20

3 Максимова Татьяна 111 ВКО 50-59 лет 1,15 69 69 25,26 40 10,88 36 52,72 37 04:20,7 39 254,2 1 5 5 II/30

1 Ныгыметов Еркин 191 ВКО 40-49 лет 1,03 87 87 46,80 53 8,21 54 49,87 30 06:49,4 55 287,4 3 6 1 I/30

2 Чеботарев Олег 181 ВКО 50-59 лет 1,1 61 61 39,29 38 8,69 46 36,09 49 07:22,5 38 255,2 5 13 4 II/30

3 Апасов Александр 222 ВКО 40-49 лет 1,06 58 58 48,12 56 8,79 44 36,96 47 06:50,7 54 274,5 4 8 3 I/30

4 Дегенбаев Аркадий 176 ВКО 60-69 лет 1,36 71 71 27,31 24 9,83 26 40,32 41 04:36,4 13 238,0 2 15 6 б/р

0 итого: 0 ВКО 494 278 289 282 298 1812,5
1 Карпенко Сергей 49 Костанайская обл. 40-49 лет 1,05 87 87 58,18 76 8,20 57 36,80 48 07:47,0 30 312,9 2 2 1 I/30

0 итого: 0 Костанайская обл 87 76 57 48 30 312,9
1 Ким Александр 113 Кызылординская обл. 70 лет и ст. 1,4 44 44 35,83 41 10,98 20 38,99 43 04:51,9 11 222,6 3 17 1 б/р

0 итого: 0 Кызылординская обл 44 41 20 43 11 222,6
1 Наумов Александр 98 СКО 50-59 лет 1,17 66 66 45,70 51 8,62 46 34,72 56 07:10,6 44 307,7 1 4 1 I/30

2 Андреев Сергей 279 СКО 60-69 лет 1,32 47 47 49,04 68 10,51 22 33,40 63 04:47,6 11 278,5 1 7 2 б/р

0 итого: 0 СКО 113 119 68 119 55 586,2
1 Койчиева Кундуз 249 Павлодарская обл. 40-49 лет 1,01 72 72 32,60 55 9,86 46 54,45 35 03:58,9 50 260,6 4 4 6 I/30

2 Салыкова Ирина 54 Павлодарская обл. 40-49 лет 1,02 70 70 32,00 54 9,91 45 34,66 71 03:45,7 57 302,9 1 1 2 I/30

3 Дмитриева Галина 69 Павлодарская обл. 40-49 лет 1,09 76 76 25,78 41 9,79 47 56,46 33 04:06,9 46 264,9 3 3 4 I/30

4 Ескендирова Майса 87 Павлодарская обл. 50-59 лет 1,11 53 53 22,50 35 10,27 42 54,42 35 04:18,9 40 227,6 2 6 8 II/30

1 Шакуов Канат 285 Павлодарская обл. 40-49 лет 1,09 74 74 38,18 36 8,53 48 36,53 48 07:42,8 31 258,3 5 12 7 II/30

2 Суховерхов Роман 283 Павлодарская обл. 40-49 лет 1,03 83 83 47,53 55 7,89 66 27,46 92 08:42,4 21 326,5 1 1 1 III/20

3 Архипов Евгений 64 Павлодарская обл. 50-59 лет 1,13 85 85 35,76 31 8,90 42 40,65 40 07:33,4 34 262,2 4 10 5 I/30

4 Бондарь Виктор 158 Павлодарская обл. 50-59 лет 1,14 78 78 38,07 36 8,70 46 40,47 40 06:41,4 59 295,3 2 5 3 I/30

0 итого: 0 Павлодарская обл. 591 343 382 394 338 2198,2

Гл. судья:

Гл. секретарь: СМК, Е.А. Боброва / Костанай

СМК, В.Н. Глуцкий / Усть-Каменогорск

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа

рез-т очки рез-т очки

место
абсолют

ное 

место

место в 

команде
разряд

№ 

п/п

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   О Б Л А С Т И

Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди ветеранов

10-15 июля 2017 год, город Усть-Каменогорск
сводный протокол

k
Стрельба 10в. Метание гранаты. Бег 60м.

рез-т очки рез-т очки

общее     

кол-во 

очков

Плавание 50м. Бег 500/1000/2000м.

рез-т очки



№ Организация Очки Место

1 Павлодарская обл. 2198,2 1

2 ВКО 1812,5 2

3 СКО 586,2 3

4 Карагандинская обл. 518,1 4

5 город Алмата 468,8 5

6 Костанайская обл 312,9 6

7 Кызылординская обл 222,6 7

Гл. секретарь:

Командные места области

Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому 

многоборью среди ветеранов

10-15 июля 2017 год, город Усть-Каменогорск

Гл. судья: СМК, В.Н. Глуцкий / Усть-Каменогорск

СМК, Е.А. Боброва / Костанай


